
APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
 
TECHNICKÝ LIST 

 

CARAMBA HOCHLEISTUNGS KETTENSPRAY 
Sprej na vysokorychlostní řetězy 

 
Oblast použití: 
Plně syntetické bezbarvé mazivo, ideální pro motocyklové řetězy při vysokých otáčkách. 
 
Popis a vlastnosti: 
Má vysokou penetrační schopnost, je odolný proti odstředivé síle a tlakové vodě. Je teplotně stabilní od -40 °C 
až do +200 °C a nabízí optimální mazací účinek i při vysokém tlaku. Je vhodný pro O-, X- a Z-kroužky. 
 
Použití: 
Řetěz musí být suchý a čistý. Přípravek důkladně protřepejte a rovnoměrně nastříkejte. Před opětovným 
zprovozněním počkejte 10 minut.  
Upozornění: Nepoužívejte Kaltreiniger - čistič za studena. 
 
Technické informace: 
Vzhled:    bezbarvý 
Vůně:     připomínající rozpouštědlo 
Hustota při 20 °C:   0,973 g/cm³ 
Síla před zablokováním:  2800N (VKA DIN 51350) 
Teplotní rozsah:   -40 °C až +200 °C 
 
Poznámka: 
Nestříkejte CARAMBA Hochleistungs Kettenspray na pneumatiky. Dbejte bezpečnostních pokynů pro 
aerosolové rozprašovače a pokynů uvedených v aktuálním bezpečnostním listu! 
Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich zjištění a očekávání. Odpovídají našim 
nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty.  Musí být dodržena práva třetích osob.  
Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky. 
 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

60628501 Hochleistungs Kettenspray 500 ml 6 

 


